

Årsredovisning
för
APG Advisory AB
556706-5650

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petri Sandell, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen för APG Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten som bedrivs i APG Advisory AB, "Access Partners", är oberoende finansiell
rådgivning

med fokus på kunder och affärer inom Norden.

APG Advisory AB är ett helägt dotterbolag till moderbolaget APG Holding AB, org. nr.
556706-5668.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat markant. Utvecklingen är främst kopplad till
ett osäkert marknadsläge, vilket har påverkat antal, timing och genomförande av företagsförvärv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 378	21 958	25 360	39 031
Resultat efter finansiella poster	-8 613	-793	156	8 388
Soliditet (%)	1	1	1	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	793 189	-793 189	100 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-793 189	793 189	0
Erhållna aktieägartillskott		8 612 875		8 612 875
Årets resultat			-8 612 874	-8 612 874
Belopp vid årets utgång	100 000	8 612 875	-8 612 874	100 001

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 411 043 (798 168).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 612 876
årets förlust	-8 612 874
	2
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2
	2

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 377 796	21 918 218
Övriga rörelseintäkter		454 518	83 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 832 314	22 001 484
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 830 774	-6 705 793
Personalkostnader	2	-13 959 090	-19 745 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 430	-50 429
Övriga rörelsekostnader		-53 133	-12 819
Summa rörelsekostnader		-20 893 427	-26 514 513
Rörelseresultat		-8 061 113	-4 513 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 349	175 634
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-632 110	-530 270
Summa finansiella poster		-551 761	-354 636
Resultat efter finansiella poster		-8 612 874	-4 867 665
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	4 034 669
Lämnade koncernbidrag		0	39 807
Summa bokslutsdispositioner		0	4 074 476
Resultat före skatt		-8 612 874	-793 189
Årets resultat		-8 612 874	-793 189

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

182 986

233 416

Summa materiella anläggningstillgångar

182 986

233 416

Summa anläggningstillgångar

182 986

233 416

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 216 328

304 232

Fordringar hos koncernföretag

0

4 034 669

Övriga fordringar

365 393

3 099

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 892 497

12 763 826

Summa kortfristiga fordringar

8 474 218

17 105 826

Kassa och bank

Kassa och bank

912 399

1 477 035

Summa kassa och bank

912 399

1 477 035

Summa omsättningstillgångar

9 386 617

18 582 861

SUMMA TILLGÅNGAR

9 569 603

18 816 277

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 612 876	793 189
Årets resultat		-8 612 874	-793 189
Summa fritt eget kapital		2	0
Summa eget kapital		100 002	100 000
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		588 957	9 201 832
Summa långfristiga skulder		588 957	9 201 832
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		345 574	144 948
Skulder till koncernföretag		6 823 725	4 641 884
Skatteskulder		0	-38 815
Övriga skulder		463 603	597 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 247 742	4 168 981
Summa kortfristiga skulder		8 880 644	9 514 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 569 603	18 816 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	9	10

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	632 110 632 110	561 667 561 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 756 639	1 756 639
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 756 639	1 756 639
Ingående avskrivningar	-1 523 223	-1 472 794
Årets avskrivningar	-50 430	-50 429
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 573 653	-1 523 223
Utgående redovisat värde	182 986	233 416

Konst ingår med 97 200 kr.

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	588 957	9 201 832
	588 957	9 201 832

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Petri Sandell
Petri Sandell
Ordförande
2025-12-19

Kim Lindroos
Kim Lindroos
2025-12-19

Aki Norrgård
Aki Norrgård
2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Grant Thornton Sweden AB

Carl Niring
Carl Niring
Auktoriserad revisor
